Municipio de Oiapoque
Poder Legislativo Municipal

Camara de Vereadores de Oiapoque
Palácio Manoel Primo do Santos

PROCESSO LICITATORIO

PROCESSO 008/2021

AQUISIÇÃO DE BENS
PATRIMONIAIS.

Municipio de Olapoque
Poder Legislativo Munlcipal

Câmara de Vereadores de Olapoque
Palácio Manoel Primo do Santos

Memorando n° 003/2021 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOCMVO

Oiapoque-AP, 05 de Março de 2021

Ao Senhor

Willys Mendes Dias
Chefe de Compras, Material e Património da CMVO

Senhor,

Com cordiais cumprimentos, venho por meio deste solicitar a compra de materiais de bens

patrimoniais para uso desta casa de leis, com os seguintes produtos listados abaixo.

UNIDADEQUANTIDADE ITEM PRODUTOS DO PRODUTO

NOTEBOOK
IMPRESSORA

01 UND 02
02 UND 01

Desde Já agraço e reitero minhas considerações.

Respeitosamente,

MARCELO SARGES RonRIGEUES
Secretário de Administração da CVMO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }